желтый, мощность двигателя 124 л.с (91,2), рабочий объем двигателя 4670 куб см, тип 
двигателя - бензиновый, разрешенная максимальная масса 6270 кг, масса без нагрузки 
5080 кг, государственный регистрационный знак К724Е0123.

4. Цена первоначального предложения (начальная цена имущества) -  225628 (двести 
двадцать пять тысяч шестьсот двадцать восемь) рублей 00 копеек с учетом НДС.

5. Величина повышения начальной цены («шаг аукциона») -  11281 (одиннадцать 
тысяч двести восемьдесят один) рубль 40 копеек, что составляет 5 процентов от начальной 
цены продажи и остается единым в течение всего аукциона.

6. Задаток -  22562 (двадцать две тысячи пятьсот шестьдесят два) рубля 80 копеек, 
составляющий 10 процентов начальной цены продажи.

7. Место проведения аукциона: на электронной площадке АО «Единая электронная 
торговая площадка» www.roseltorg.ru в сети «Интернет».

8. Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены